
                    令和５年３月１６日 

  

 

新型コロナウイルス感染者に関するご報告① 

 

平素より当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

２０２３年３月１６日（木）に当施設 特養にて職員２名の新型コロナウイル

ス陽性が判明。入所者様と職員全員に抗原検査を実施したところ、入所者様１３

名の新型コロナウイルス陽性が判明しました。 

明日、特養・ショートステイご利用者様と特養職員全員にＰＣＲ検査を実施す

ることとなっております。それに伴い、面会は一時中止とさせていただきます。 

 

デイサービス職員も３名感染が確認されましたが、濃厚接触者はおらず、安全

が確保できていると甲府保健所より判断をいただいており、デイサービスにつ

きましては通常通りの営業を継続してまいります。 

 

皆様にはご心配とご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、よろしくお願い

申し上げます。 

 

                     


